מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא...

מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא...

מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא מִן עֲרֻרָא...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

11. Et cum dicitur de cœli perterritis, tributum dilige...

12. Hi sunt ergo principes familiarum, & genealogie eorum...

13. Omnia in albam referantur. De autem eis...

14. Hi sunt principes familiarum, & genealogie eorum...

15. Et cum dicitur de cœli perterritis, tributum dilige...

16. Hi sunt ergo principes familiarum, & genealogie eorum...

17. Omnia in albam referantur. De autem eis...

18. Hi sunt principes familiarum, & genealogie eorum...

19. Omnia in albam referantur. De autem eis...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

13. Omnia in albam referantur. De autem eis...

14. Hi sunt principes familiarum, & genealogie eorum...

15. Et cum dicitur de cœli perterritis, tributum dilige...

16. Hi sunt ergo principes familiarum, & genealogie eorum...

17. Omnia in albam referantur. De autem eis...

18. Hi sunt principes familiarum, & genealogie eorum...

Et factum est in diebus illis... et congregati sunt ad eum... et manserunt ibi tribus diebus... et congregati sunt ad eum... et manserunt ibi tribus diebus... et congregati sunt ad eum... et manserunt ibi tribus diebus...

Καὶ ἔπειτα ἐπὶ τὴν ἐξουσίαν... ἡ δὲ βασιλίστις... ἡ δὲ βασιλίστις... ἡ δὲ βασιλίστις... ἡ δὲ βασιλίστις... ἡ δὲ βασιλίστις...

MS. A. (2) ἐπὶ τὴν ἐξουσίαν... ἡ δὲ βασιλίστις... ἡ δὲ βασιλίστις... ἡ δὲ βασιλίστις... ἡ δὲ βασιλίστις...

وَجَعَلْتَنِي فِيهَا... وَجَعَلْتَنِي فِيهَا... وَجَعَلْتَنِي فِيهَا... وَجَعَلْتَنِي فِيهَا... وَجَعَلْتَنِي فِيهَا... وَجَعَلْتَنِي فِيهَا... وَجَعَلْتَنِي فِيهَا... وَجَعَلْتَنِي فِيهَا... وَجَعَلْتَنِي فِيهَا... وَجَعَلْتَنِي فِيهَا...

Verfio VULG. LAT.
 Promovimus ergo ad flumine Abana duodecim diei mensis primi ut peregrinarem Jerusalem: & manus Dei nostri fuit super nos, & liberavit nos de manu inimici & infidelitatis in via. Et venimus Jerusalem, & mansimus ibi tribus diebus. Die autem quarta appropinquavit argentum, & aurum, & vas in decem diei nostri per annum Meremoth filii Ursi, Sacerdos, & cum eo Eliazar filius Phineas, & quatuor filii Ursi, & Josabab filius Josabab, & Noadab filius Benon Levitæ. Juxta numerum & pondus annuum: descripsimusque eis omnes pondus in tempore illo. Sed & qui venerant de captivitate filii transmigrationis, obdulerunt holocausta Domino. Hæc sunt nomina duodecim pro omni populo Israel: arietes novaginta sex, agnos septuaginta septem, hircos pro peccato duodecim milium in holocausta Domino. Dederunt autem eisdem regis factis, qui erant de conspectu regis, & de circuitu fluminis, & ex universis populis & domibus

CAP. IX.
 P^oliquimus enim hæc completa sunt, accesserunt ad me principes, dicentes: Non est separatus populus Israel, Sacerdotes & Levitæ, & populi terrarum, & abominatio eorum, Chananei videlicet, & Hebræi, & Pherezæi, & Jebusæi, & Ammonitarum, & Moabitarum, & Syroorum, & Amorrorum. Tollimus ergo omnes filios eorum filios & filias filios, & communiaverunt femina fundum cum populo terrarum: manus etiam principum & magistrorum, & quatuordecim milium. Cumque quædam audissent filium illum, & filias filium, & filiam unicam, & ocelli capitis mei & barbe, & feci de merces. Conventerunt autem ad me omnes qui inebant regem, & principes, pro transmigratione eorum que non est separata venerunt, & ego fecidimus utique ad sacrificium vespertinum: Et in sacrificio vespertino fuxi rex de afflictione mea, & scilicet pallio et tunica, curvæ genua mea, & exarui manus meas ad Dominum Deum meum. Et dixit Deus, meo confessor et confessor levare faciem meam ad te: quoniam iniquitates nostræ multiplicatae sunt super caput nostrum, & delicta nostra creverunt utique ad celum. Ad diebus postquam notuimus: Et nos ipse peccavimus graviter utique ad te, hanc et in iniquitatibus nostris tradidisti famus ipsi, et reges nostræ, et facerdotibus nostris, in manum regum terrarum, et in gladium, et in expatriationem, et in rapinam, et in confinementem vulsus, sicut et die hæc.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
 Tunc profertur sumus ad flumen Habar duodecim diei mensis primi, ut peregrinarem Jerusalem: & manus Dei nostri fuit super nos, & liberavit nos de manu inimicorum in via. Et venimus Jerusalem, & mansimus ibi tribus diebus. Die autem quarta appropinquavit argentum, & aurum, & vas in decem diei nostri per annum Meremoth filii Ursi, Sacerdos, & cum eo Eliazar filius Phineas, & quatuor filii Ursi, & Josabab filius Ursi, & Josabab filius Josabab, & Noadab filius Benon Levitæ. Juxta numerum & pondus annuum: descripsimusque eis omnes pondus in tempore illo. Sed & qui venerant de captivitate filii transmigrationis, obdulerunt holocausta Domino. Hæc sunt nomina duodecim pro omni populo Israel: arietes novaginta sex, agnos septuaginta septem, hircos pro peccato duodecim milium in holocausta Domino. Dederunt autem eisdem regis factis, qui erant de conspectu regis, & de circuitu fluminis, & ex universis populis & domibus

CAP. IX.
 P^oliquimus enim hæc completa sunt, accesserunt ad me principes, dicentes: Non est separatus populus Israel, Sacerdotes & Levitæ, & populi terrarum, & abominatio eorum, Chananei videlicet, & Hebræi, & Pherezæi, & Jebusæi, & Ammonitarum, & Moabitarum, & Syroorum, & Amorrorum. Tollimus ergo omnes filios eorum filios & filias filios, & communiaverunt femina fundum cum populo terrarum: manus etiam principum & magistrorum, & quatuordecim milium. Cumque quædam audissent filium illum, & filias filium, & filiam unicam, & ocelli capitis mei & barbe, & feci de merces. Conventerunt autem ad me omnes qui inebant regem, & principes, pro transmigratione eorum que non est separata venerunt, & ego fecidimus utique ad sacrificium vespertinum: Et in sacrificio vespertino fuxi rex de afflictione mea, & scilicet pallio et tunica, curvæ genua mea, & exarui manus meas ad Dominum Deum meum. Et dixit Deus, meo confessor et confessor levare faciem meam ad te: quoniam iniquitates nostræ multiplicatae sunt super caput nostrum, & delicta nostra creverunt utique ad celum. Ad diebus postquam notuimus: Et nos ipse peccavimus graviter utique ad te, hanc et in iniquitatibus nostris tradidisti famus ipsi, et reges nostræ, et facerdotibus nostris, in manum regum terrarum, et in gladium, et in expatriationem, et in rapinam, et in confinementem vulsus, sicut et die hæc.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.
 Et promovimus ad flumen Abana in duodecim diebus mensis primi ut peregrinarem Jerusalem: & manus Dei nostri fuit super nos, & eruit nos de manu inimici & hostis in via. Et venimus in Hierusalem, & mansimus ibi tribus diebus. Die autem quarta appropinquavit argentum, & aurum, & vas in decem diei nostri per annum Meremoth filii Ursi, Sacerdos, & cum eo Eliazar filius Phineas, & quatuor filii Ursi, & Josabab filius Josabab, & Noadab filius Benon Levitæ. Juxta numerum & pondus annuum: descripsimusque eis omnes pondus in tempore illo. Sed & qui venerant de captivitate filii transmigrationis, obdulerunt holocausta Domino. Hæc sunt nomina duodecim pro omni populo Israel: arietes novaginta sex, agnos septuaginta septem, hircos pro peccato duodecim milium in holocausta Domino. Dederunt autem eisdem regis factis, qui erant de conspectu regis, & de circuitu fluminis, & ex universis populis & domibus

CAP. IX.
 P^oliquimus enim hæc completa sunt hæc: accesserunt ad me principes, dicentes: Non est separatus populus Israel, & sacerdotibus, & Levitæ, & populi terrarum, & abominatio eorum, Chananei videlicet, & Hebræi, & Pherezæi, & Jebusæi, & Ammonitarum, & Moabitarum, & Syroorum, & Amorrorum. Tollimus ergo omnes filios eorum filios & filias filios, & communiaverunt femina fundum cum populo terrarum: manus etiam principum & magistrorum, & quatuordecim milium. Cumque quædam audissent filium illum, & filias filium, & filiam unicam, & ocelli capitis mei & barbe, & feci de merces. Conventerunt autem ad me omnes qui inebant regem, & principes, pro transmigratione eorum que non est separata venerunt, & ego fecidimus utique ad sacrificium vespertinum: Et in sacrificio vespertino fuxi rex de afflictione mea, & scilicet pallio et tunica, curvæ genua mea, & exarui manus meas ad Dominum Deum meum. Et dixit Deus, meo confessor et confessor levare faciem meam ad te: quoniam iniquitates nostræ multiplicatae sunt super caput nostrum, & delicta nostra creverunt utique ad celum. Ad diebus postquam notuimus: Et nos ipse peccavimus graviter utique ad te, hanc et in iniquitatibus nostris tradidisti famus ipsi, et reges nostræ, et facerdotibus nostris, in manum regum terrarum, et in gladium, et in expatriationem, et in rapinam, et in confinementem vulsus, sicut et die hæc.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.
 Tunc profertur sumus ad flumen Abana in duodecim diebus mensis primi, ut peregrinarem Jerusalem: & manus Dei nostri fuit super nos, & liberavit nos de manu inimicorum in via. Et venimus Jerusalem, & mansimus ibi tribus diebus. Die autem quarta appropinquavit argentum, & aurum, & vas in decem diei nostri per annum Meremoth filii Ursi, Sacerdos, & cum eo Eliazar filius Phineas, & quatuor filii Ursi, & Josabab filius Josabab, & Noadab filius Benon Levitæ. Juxta numerum & pondus annuum: descripsimusque eis omnes pondus in tempore illo. Sed & qui venerant de captivitate filii transmigrationis, obdulerunt holocausta Domino. Hæc sunt nomina duodecim pro omni populo Israel: arietes novaginta sex, agnos septuaginta septem, hircos pro peccato duodecim milium in holocausta Domino. Dederunt autem eisdem regis factis, qui erant de conspectu regis, & de circuitu fluminis, & ex universis populis & domibus

CAP. IX.
 P^oliquimus enim hæc completa sunt hæc: accesserunt ad me principes, dicentes: Non est separatus populus Israel, & sacerdotibus, & Levitæ, & populi terrarum, & abominatio eorum, Chananei videlicet, & Hebræi, & Pherezæi, & Jebusæi, & Ammonitarum, & Moabitarum, & Syroorum, & Amorrorum. Tollimus ergo omnes filios eorum filios & filias filios, & communiaverunt femina fundum cum populo terrarum: manus etiam principum & magistrorum, & quatuordecim milium. Cumque quædam audissent filium illum, & filias filium, & filiam unicam, & ocelli capitis mei & barbe, & feci de merces. Conventerunt autem ad me omnes qui inebant regem, & principes, pro transmigratione eorum que non est separata venerunt, & ego fecidimus utique ad sacrificium vespertinum: Et in sacrificio vespertino fuxi rex de afflictione mea, & scilicet pallio et tunica, curvæ genua mea, & exarui manus meas ad Dominum Deum meum. Et dixit Deus, meo confessor et confessor levare faciem meam ad te: quoniam iniquitates nostræ multiplicatae sunt super caput nostrum, & delicta nostra creverunt utique ad celum. Ad diebus postquam notuimus: Et nos ipse peccavimus graviter utique ad te, hanc et in iniquitatibus nostris tradidisti famus ipsi, et reges nostræ, et facerdotibus nostris, in manum regum terrarum, et in gladium, et in expatriationem, et in rapinam, et in confinementem vulsus, sicut et die hæc.

CAP. IX.
 P^oliquimus enim hæc completa sunt hæc: accesserunt ad me principes, dicentes: Non est separatus populus Israel, & sacerdotibus, & Levitæ, & populi terrarum, & abominatio eorum, Chananei videlicet, & Hebræi, & Pherezæi, & Jebusæi, & Ammonitarum, & Moabitarum, & Syroorum, & Amorrorum. Tollimus ergo omnes filios eorum filios & filias filios, & communiaverunt femina fundum cum populo terrarum: manus etiam principum & magistrorum, & quatuordecim milium. Cumque quædam audissent filium illum, & filias filium, & filiam unicam, & ocelli capitis mei & barbe, & feci de merces. Conventerunt autem ad me omnes qui inebant regem, & principes, pro transmigratione eorum que non est separata venerunt, & ego fecidimus utique ad sacrificium vespertinum: Et in sacrificio vespertino fuxi rex de afflictione mea, & scilicet pallio et tunica, curvæ genua mea, & exarui manus meas ad Dominum Deum meum. Et dixit Deus, meo confessor et confessor levare faciem meam ad te: quoniam iniquitates nostræ multiplicatae sunt super caput nostrum, & delicta nostra creverunt utique ad celum. Ad diebus postquam notuimus: Et nos ipse peccavimus graviter utique ad te, hanc et in iniquitatibus nostris tradidisti famus ipsi, et reges nostræ, et facerdotibus nostris, in manum regum terrarum, et in gladium, et in expatriationem, et in rapinam, et in confinementem vulsus, sicut et die hæc.

Verſio VULG. LAT.

8 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
9 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
10 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
11 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
12 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
13 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
14 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
15 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex

Et nunc quia parvum ad momentum facta est deprecatio 3
notra apud Dominum Deum nollet, ut dimitteretis nobis
reliquias, & daretur nobis pacem in loco domus 3
laminare omnes nostros Deos nollet, et daret nobiscum
com modicum in fervente notra. Quia fuit fervor, et
in fervente notra non dereliquit nos Deos nollet,
fed indicavit super nos misericordiam coram rege
Perſarum, et daret nobis viam, & folium daret Deo no-
ftru, & exturret folium vestre, & daret nobis imperium
in Juda, & in Jerusalem. Et nunc quod dicitur, Deus nollet, non
in hoc quoque dereliquimus mandata tua. Quod propefit in
manu fervorum tuorum prophetarum, & dicens, Terra, ad qua
vos ingreditur, ut possideatis eam, terra immunda est, quia
immunda est populum, ceterarumque terrarum, & abomi-
nationibus cordi qui replent eam, ab ore usque ad os
in contaminatione sua. Nunc ergo dicit vestras ne desitis, in-
in cordi, & filius eorum ne accipiat filii vestros, & non
queratis pacem eorum, & profperitatem eorum, sed in atten-
tione conformemini, & comedatis quod bona sunt terre,
et heredes habeatis filios vestre in fœcula. Et post 3
omnia qui venerant super nos in operibus nostris, post-
nus, & in delicto nostro magno, quia vos, Deus nollet, nollet
rati nos de iniquitate nostra, & delictis nostris filii fœ-
culi hostie, ut non converterentur, & irrita fierentur
mandata tua. Et concedentes nos, ut in fœculo non
omissionem istarum. Nunc quid ratos nos ubi ad
ad confirmationem ne dimitteretis nobis reliquias ad fuit?
Domine Dee Israel, qui tu es omnipotens deus, cum filiis
fuit, et deus, et deus, et deus, et deus, et deus, et deus, et deus,
fuit enim filii potest coram te super hoc.

CAP. X.
Sic ergo oravit Esdras, & imploravit eos, & fœne, & si
cento ante templi Dei, collecti est et deus in fœculo non
grandis inimicorum viri & mulier & pueror, & fœvep-
puli fœmum. Et respondit Schemias filii Jehiel de i-
luis illam, & dixit Esdras, Noverat enim fœmum in Deum
nostrum, & diximus uxores alienigenas de populo terre
de nunc, & est penitentia in fœculo nostrum, & Percutiamus
fœmum de Deo Deo nostro ad proficiam universis uxores,
& eos qui de his sunt fœmum, iuxta voluntatem Dei, et eorum
qui timentis prœceptis Dei Dei nostri, fecimus tecum confor-
Surge, tuum est decernere, nosque vicimus tecum confor-
rate, et fac.

Verſio S I R I A C A cum Interpretatione L A T I N A.

8 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
9 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
10 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
11 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
12 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
13 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
14 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
15 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex

Et nunc quia parvum ad momentum facta est deprecatio 3
notra apud Dominum Deum nollet, ut dimitteretis nobis
reliquias, & daretur nobis pacem in loco domus 3
laminare omnes nostros Deos nollet, et daret nobiscum
com modicum in fervente notra. Quia fuit fervor, et
in fervente notra non dereliquit nos Deos nollet,
fed indicavit super nos misericordiam coram rege
Perſarum, et daret nobis viam, & folium daret Deo no-
ftru, & exturret folium vestre, & daret nobis imperium
in Juda, & in Jerusalem. Et nunc quod dicitur, Deus nollet, non
in hoc quoque dereliquimus mandata tua. Quod propefit in
manu fervorum tuorum prophetarum, & dicens, Terra, ad qua
vos ingreditur, ut possideatis eam, terra immunda est, quia
immunda est populum, ceterarumque terrarum, & abomi-
nationibus cordi qui replent eam, ab ore usque ad os
in contaminatione sua. Nunc ergo dicit vestras ne desitis, in-
in cordi, & filius eorum ne accipiat filii vestros, & non
queratis pacem eorum, & profperitatem eorum, sed in atten-
tione conformemini, & comedatis quod bona sunt terre,
et heredes habeatis filios vestre in fœcula. Et post 3
omnia qui venerant super nos in operibus nostris, post-
nus, & in delicto nostro magno, quia vos, Deus nollet, nollet
rati nos de iniquitate nostra, & delictis nostris filii fœ-
culi hostie, ut non converterentur, & irrita fierentur
mandata tua. Et concedentes nos, ut in fœculo non
omissionem istarum. Nunc quid ratos nos ubi ad
ad confirmationem ne dimitteretis nobis reliquias ad fuit?
Domine Dee Israel, qui tu es omnipotens deus, cum filiis
fuit, et deus, et deus, et deus, et deus, et deus, et deus,
fuit enim filii potest coram te super hoc.

CAP. X.
Sic ergo oravit Esdras, & imploravit eos, & fœne, & si
cento ante templi Dei, collecti est et deus in fœculo non
grandis inimicorum viri & mulier & pueror, & fœvep-
puli fœmum. Et respondit Schemias filii Jehiel de i-
luis illam, & dixit Esdras, Noverat enim fœmum in Deum
nostrum, & diximus uxores alienigenas de populo terre
de nunc, & est penitentia in fœculo nostrum, & Percutiamus
fœmum de Deo Deo nostro ad proficiam universis uxores,
& eos qui de his sunt fœmum, iuxta voluntatem Dei, et eorum
qui timentis prœceptis Dei Dei nostri, fecimus tecum confor-
Surge, tuum est decernere, nosque vicimus tecum confor-
rate, et fac.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

8 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
9 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
10 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
11 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
12 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
13 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
14 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
15 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex

Et nunc quia parvum ad momentum facta est deprecatio 3
notra apud Dominum Deum nollet, ut dimitteretis nobis
reliquias, & daretur nobis pacem in loco domus 3
laminare omnes nostros Deos nollet, et daret nobiscum
com modicum in fervente notra. Quia fuit fervor, et
in fervente notra non dereliquit nos Deos nollet,
fed indicavit super nos misericordiam coram rege
Perſarum, et daret nobis viam, & folium daret Deo no-
ftru, & exturret folium vestre, & daret nobis imperium
in Juda, & in Jerusalem. Et nunc quod dicitur, Deus nollet, non
in hoc quoque dereliquimus mandata tua. Quod propefit in
manu fervorum tuorum prophetarum, & dicens, Terra, ad qua
vos ingreditur, ut possideatis eam, terra immunda est, quia
immunda est populum, ceterarumque terrarum, & abomi-
nationibus cordi qui replent eam, ab ore usque ad os
in contaminatione sua. Nunc ergo dicit vestras ne desitis, in-
in cordi, & filius eorum ne accipiat filii vestros, & non
queratis pacem eorum, & profperitatem eorum, sed in atten-
tione conformemini, & comedatis quod bona sunt terre,
et heredes habeatis filios vestre in fœcula. Et post 3
omnia qui venerant super nos in operibus nostris, post-
nus, & in delicto nostro magno, quia vos, Deus nollet, nollet
rati nos de iniquitate nostra, & delictis nostris filii fœ-
culi hostie, ut non converterentur, & irrita fierentur
mandata tua. Et concedentes nos, ut in fœculo non
omissionem istarum. Nunc quid ratos nos ubi ad
ad confirmationem ne dimitteretis nobis reliquias ad fuit?
Domine Dee Israel, qui tu es omnipotens deus, cum filiis
fuit, et deus, et deus, et deus, et deus, et deus, et deus,
fuit enim filii potest coram te super hoc.

MS. A. (3) verbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex

Verſio A R A B I C A cum Interpretatione L A T I N A.

8 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
9 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
10 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
11 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
12 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
13 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
14 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex
15 **U**erbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex

Et nunc quia parvum ad momentum facta est deprecatio 3
notra apud Dominum Deum nollet, ut dimitteretis nobis
reliquias, & daretur nobis pacem in loco domus 3
laminare omnes nostros Deos nollet, et daret nobiscum
com modicum in fervente notra. Quia fuit fervor, et
in fervente notra non dereliquit nos Deos nollet,
fed indicavit super nos misericordiam coram rege
Perſarum, et daret nobis viam, & folium daret Deo no-
ftru, & exturret folium vestre, & daret nobis imperium
in Juda, & in Jerusalem. Et nunc quod dicitur, Deus nollet, non
in hoc quoque dereliquimus mandata tua. Quod propefit in
manu fervorum tuorum prophetarum, & dicens, Terra, ad qua
vos ingreditur, ut possideatis eam, terra immunda est, quia
immunda est populum, ceterarumque terrarum, & abomi-
nationibus cordi qui replent eam, ab ore usque ad os
in contaminatione sua. Nunc ergo dicit vestras ne desitis, in-
in cordi, & filius eorum ne accipiat filii vestros, & non
queratis pacem eorum, & profperitatem eorum, sed in atten-
tione conformemini, & comedatis quod bona sunt terre,
et heredes habeatis filios vestre in fœcula. Et post 3
omnia qui venerant super nos in operibus nostris, post-
nus, & in delicto nostro magno, quia vos, Deus nollet, nollet
rati nos de iniquitate nostra, & delictis nostris filii fœ-
culi hostie, ut non converterentur, & irrita fierentur
mandata tua. Et concedentes nos, ut in fœculo non
omissionem istarum. Nunc quid ratos nos ubi ad
ad confirmationem ne dimitteretis nobis reliquias ad fuit?
Domine Dee Israel, qui tu es omnipotens deus, cum filiis
fuit, et deus, et deus, et deus, et deus, et deus, et deus,
fuit enim filii potest coram te super hoc.

MS. A. (3) verbo domini dicitur ad preſentem nobis deſignavit ad preſentem deo Dominio 3 deprecatio fuit orationis modico quali comu ex

ESDRÆ II.

תרגומ: נ

16 filii de Et. Marziah & Jehiel & Semaiah & Eliab & Mahabiah... 17 filii de Et. Marziah & Jehiel & Semaiah & Eliab & Mahabiah...

VERSO VULG. LAT.

16 filii Emmer, Hanani, et Zebadia. Et de filiis Emmer, Hanani, et Zebadia. Et de filiis Emmer, Hanani, et Zebadia...

CAP. I.

N E E M I A S. Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translacione LATINA.

16 Kal saru uol 'Ephrahim (a) Anan, et Zephania. Kal saru uol 'Hapay... 17 Kal saru uol 'Anan, et Zephania. Kal saru uol 'Hapay...

16 De filiis Emmer, Anani, et Zebadia: Et de filiis Emmer, Anani, et Zebadia... 17 De filiis Emmer, Anani, et Zebadia: Et de filiis Emmer, Anani, et Zebadia...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

16 *وين بي ايمن حابليا وردينا * وبن بي ايمن مسلسل ويلنيا * وبن بي ايمن... 17 *وين بي ايمن مسلسل ويلنيا * وبن بي ايمن مسلسل ويلنيا...

16 De filiis ante inventi fuerunt 15: no natio, et Zebad. De filiis Emmer, Anani, et Zebadia... 17 De filiis Emmer, Anani, et Zebadia: Et de filiis Emmer, Anani, et Zebadia...

Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translacione LATINA. N E E M I A S.

16 Kal saru uol 'Ephrahim (a) Anan, et Zephania. Kal saru uol 'Hapay... 17 Kal saru uol 'Anan, et Zephania. Kal saru uol 'Hapay...

16 De filiis Emmer, Anani, et Zebadia: Et de filiis Emmer, Anani, et Zebadia... 17 De filiis Emmer, Anani, et Zebadia: Et de filiis Emmer, Anani, et Zebadia...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

16 *الكتاب الذي لعزرا الكاهن * *يسم الله الكافي الناطق * الفصل الاول * 17 *الكتاب الذي لعزرا الكاهن * *يسم الله الكافي الناطق...

16 Liber secundus. ERER SACERDOTIS. In nomine Dei Creatoris, Fvri, Rationalis. CAP. I. I.

ספר נחמיה: נ

16 וברו נחמיה ויהוא ויהונתן ויהושפט ויהושבאב... 17 וברו נחמיה ויהוא ויהונתן ויהושפט ויהושבאב...

VERBO VULG. LAT.

16 Verba Nemechie filii Helicie. Et factum est in mensis... 17 Verba Nemechie filii Helicie. Et factum est in mensis...

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

16 *ספר נחמיה * *מחבר * *מקראו * * * 17 *ספר נחמיה * *מחבר * *מקראו * * *

NEHEMIA.

16 Sermones Nemechie filii Helicie. Accidit autem mensis Kanon... 17 Sermones Nemechie filii Helicie. Accidit autem mensis Kanon...

Verſio VULG. LAT.

עֶזְרָא

Et facta est vox de cetero sui dei... 4. Et facta est vox de cetero sui dei... 5. Et facta est vox de cetero sui dei... 6. Et facta est vox de cetero sui dei...

Cumque audissent verba huiusmodi, fedi, & flevi... 4. Cumque audissent verba huiusmodi, fedi, & flevi... 5. Cumque audissent verba huiusmodi, fedi, & flevi... 6. Cumque audissent verba huiusmodi, fedi, & flevi...

CAP. II.

Et facta est vox de cetero sui dei... 4. Et facta est vox de cetero sui dei... 5. Et facta est vox de cetero sui dei... 6. Et facta est vox de cetero sui dei...

Et facta est vox de cetero sui dei... 4. Et facta est vox de cetero sui dei... 5. Et facta est vox de cetero sui dei... 6. Et facta est vox de cetero sui dei...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

4. Et facta est vox de cetero sui dei... 5. Et facta est vox de cetero sui dei... 6. Et facta est vox de cetero sui dei... 7. Et facta est vox de cetero sui dei...

Tunc auditis huiusmodi verbis, confedi... 4. Tunc auditis huiusmodi verbis, confedi... 5. Tunc auditis huiusmodi verbis, confedi... 6. Tunc auditis huiusmodi verbis, confedi... 7. Tunc auditis huiusmodi verbis, confedi...

CAP. II.

Et facta est vox de cetero sui dei... 4. Et facta est vox de cetero sui dei... 5. Et facta est vox de cetero sui dei... 6. Et facta est vox de cetero sui dei...

Et facta est vox de cetero sui dei... 4. Et facta est vox de cetero sui dei... 5. Et facta est vox de cetero sui dei... 6. Et facta est vox de cetero sui dei...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

4. Καὶ ἵσταντο ἐν τῷ ἁδὲμῳ μὲν τὸν ἀδελφὸν τῆς... 5. Καὶ ἵσταντο ἐν τῷ ἁδὲμῳ μὲν τὸν ἀδελφὸν τῆς... 6. Καὶ ἵσταντο ἐν τῷ ἁδὲμῳ μὲν τὸν ἀδελφὸν τῆς...

MS. A. (2) ἐν τῷ ἁδὲμῳ μὲν τὸν ἀδελφὸν τῆς... 4. MS. A. (2) ἐν τῷ ἁδὲμῳ μὲν τὸν ἀδελφὸν τῆς... 5. MS. A. (2) ἐν τῷ ἁδὲμῳ μὲν τὸν ἀδελφὸν τῆς...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

4. * وكان عند سامعي هذا حسب وكسب وحيث امانا كسب... 5. * وكان عند سامعي هذا حسب وكسب وحيث امانا كسب... 6. * وكان عند سامعي هذا حسب وكسب وحيث امانا كسب...

4. * فلما كان في شهر نيسان سنة عشرين لا يقسم الملك... 5. * فلما كان في شهر نيسان سنة عشرين لا يقسم الملك... 6. * فلما كان في شهر نيسان سنة عشرين لا يقسم الملك...

Verfio VULG. LAT.

תַּרְגּוּמֵי דְּ

Chabib regis dimidia princeps Chabib... אַחֲרֵי הַחֻקִּים הַיְהוּדִים כְּדָבַר עֲלֵיהֶן... מִן כָּל הַיְהוּדִים וְעַד כָּל הַכְּנַעֲנִים... מִן כָּל הַיְהוּדִים וְעַד כָּל הַכְּנַעֲנִים... מִן כָּל הַיְהוּדִים וְעַד כָּל הַכְּנַעֲנִים...

Poll cum adificaverit Levite, Rehum filius Benni... Poll cum adificaverit Hababius princeps dimidia paris vice... Poll cum adificaverit Hattabius princeps dimidia paris vice... Poll cum adificaverit Hattabius princeps dimidia paris vice...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Οὐδὲν αὐτὸν ἐπέστησεν ἂν Ἀδύων, ὅτι ἦν ἡγεμὸν... Καὶ οὐκ ἔμελλεν ἐπιβῆναι αὐτὸν... Καὶ οὐκ ἔμελλεν ἐπιβῆναι αὐτὸν... Καὶ οὐκ ἔμελλεν ἐπιβῆναι αὐτὸν...

MS. A. (A) Καὶ οὐκ ἔμελλεν... MS. A. (B) Καὶ οὐκ ἔμελλεν... MS. A. (C) Καὶ οὐκ ἔμελλεν... MS. A. (D) Καὶ οὐκ ἔμελλεν...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17. ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܬܝܢ ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܝܬܝܢ... ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܝܬܝܢ... ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܝܬܝܢ... ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܝܬܝܢ...

Poll cum reparaverit Levite: Arham filius... Poll cum reparaverit Hababius princeps dimidia... Poll cum reparaverit Hattabius princeps dimidia... Poll cum reparaverit Hattabius princeps dimidia...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

17. ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܝܬܝܢ ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܝܬܝܢ... ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܝܬܝܢ... ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܝܬܝܢ... ܘܝܥܢ ܩܘܝ ܕܠܘܠܐܝܝܝܬܝܢ...

MS. A. (A) ܘܝܥܢ ܩܘܝ... MS. A. (B) ܘܝܥܢ ܩܘܝ... MS. A. (C) ܘܝܥܢ ܩܘܝ... MS. A. (D) ܘܝܥܢ ܩܘܝ...

Cum autem adificasset Sannabath quod dicitur... Num dimittente os gentes? Num sacrificatum, et complotum in una die? Num quid adificaverit potentior lapideis de acerris pulvis, jam exsultis.

Verfio VULG. LAT.

Infuper excuffum finem meum, & dixi: Sic excoitatus Deus omni...

Et dixi: Ita excoitatus Deus omnem hominem virtum, qui non compleverit verbum illud...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et diximus: Ita excoitatus Deus omnem hominem virtum, qui non compleverit verbum illud...

Quam audimus esse de Sambatze, Tobia, & Gelfon Arabi, ceterisque nobilibus nostris...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Kai tol dactulos pto pherentes, & (1) timi. Oportet intrare in domo...

MS.A. (1) dicitur, (2) Anst d' hupous, (3) si d' hupous, (4) d' hupous...

Et factum est, postquam facti sunt Sambatze, & Tobia, & Gelfon Arabi...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

و ايضا تعصبت بناتي ووليت مكددا بعض الله كل انسان لا يثبت على هذا القول...

CAP. VII.

Et factum est inter cetera postquam facti sunt Sambatze, & Tobia, & Gelfon Arabi...

Et factum est inter cetera postquam facti sunt Sambatze, & Tobia, & Gelfon Arabi...

תרגום

Verfo VULG. LAT.

Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem...

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem...

Nomen hominum populi Israelitici.

Polteri Pharois, bis mille centum septuaginta duo... Polteri Pharois, bis mille centum septuaginta duo...

Verfo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem...

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem...

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem... Et dixi eis: Non aperiantur porta Jerusalem...

נְרִמָּה :

44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Verfio VULG. LAT.

Oduis septuagintaquatuor. Cantores: Fili Afph, 44 centum quadragintaquatuor. Janitores: Fili Salim, 45 centum quadragintaquatuor. Natio: Fili Sola, Fili Pharon, 46 Fili Liban, Fili Hagab, Fili Selmai, Fili Haman, 47 Fili Geddel, Fili Gaher, Fili Baza, Fili Rafin, 48 Fili Necoda, Fili Gecem, Fili Ara, Fili Phafa, 49 Fili Bela, Fili Munim, Fili Nephudim, Fili Baco, 50 Fili Hachupa, Fili Harhar, Fili Bclloth, Fili Ma- 51 hid, Fili Harfa, Fili Beros, Fili Sifara, Fili Thoma, 52 Fili Nala, Fili Harpha, Fili ferorum Salomonis, 53 Fili Sotai, Fili Sopherb, Fili Phaida, Fili 54 hui, Fili Daron, Fili Jeddel, Fili Saphata, Fili 55 Hali, Fili Phlochereth, qui erat oras ex Sabban, Fili Amos. Omnes Nabazar, et Fili ferorum Sa- 56 lomonis, trecenti nonaginta duo. Hui autem qui ascendunt de Thelmea, Thelharfa, Cheraab, Addon, 57 et Ehimor: non ponuntur indicere domum patrum suorum, et tenent tum, utrum et licet essent. Fili 58 Dalai, Fili Tobia, Fili Necoda, fecerunt quadraginta duo. Et de Sacerdotibus, Fili Habia, Fili Accos, Fili 59 Berada, qui accepit de filiabus Bezalia Galadad uxorem et vocat eam nomine uxoris. Hui quatuor sunt: Filipsum in censu, et non inveniuntur: Et exiit fune de sacerdotio. Dixitque Atharhas 61 septem milia trecenti triginta septem, et inter eos tres Sacrosdos dicit et ceteros. Omnis multitudo 62 qua vivit unus, quadraginta duo milia trecenti fa- 63 xaginta, Abique servis et ancillis eorum, qui erant 64 septem milia trecenti triginta septem, et ceteros: cantores, et cantantes, ducenti quadraginta quatuor. Equi eorum, septingenti triginta sex: muli eorum, 65 ducenti quadraginta quatuor: Cameli eorum, qua- 66 draginta quatuor. Hui autem qui ascendunt de Thelmea, Thelharfa, Cheraab, Addon, et Ehimor: non ponuntur indicere domum patrum suorum, et tenent tum, utrum et licet essent. Fili Dalai, Fili Tobia, Fili Necoda, fecerunt quadraginta duo. Et de Sacerdotibus, Fili Habia, Fili Accos, Fili Berada, qui accepit de filiabus Bezalia Galadad uxorem et vocat eam nomine uxoris. Hui quatuor sunt: Filipsum in censu, et non inveniuntur: Et exiit fune de sacerdotio. Dixitque Atharhas septem milia trecenti triginta septem, et inter eos tres Sacrosdos dicit et ceteros. Omnis multitudo qua vivit unus, quadraginta duo milia trecenti fa- xaginta, Abique servis et ancillis eorum, qui erant septem milia trecenti triginta septem, et ceteros: cantores, et cantantes, ducenti quadraginta quatuor. Equi eorum, septingenti triginta sex: muli eorum, ducenti quadraginta quatuor: Cameli eorum, quadraginta quatuor.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

MS.A. (1) ... (2) ... (3) ... (4) ... (5) ... (6) ... (7) ... (8) ... (9) ... (10) ... (11) ... (12) ... (13) ... (14) ... (15) ... (16) ... (17) ... (18) ... (19) ... (20) ... (21) ... (22) ... (23) ... (24) ... (25) ... (26) ... (27) ... (28) ... (29) ... (30) ... (31) ... (32) ... (33) ... (34) ... (35) ... (36) ... (37) ... (38) ... (39) ... (40) ... (41) ... (42) ... (43) ... (44) ... (45) ... (46) ... (47) ... (48) ... (49) ... (50) ... (51) ... (52) ... (53) ... (54) ... (55) ... (56) ... (57) ... (58) ... (59) ... (60) ... (61) ... (62) ... (63) ... (64) ... (65) ... (66) ... (67) ... (68) ... (69) ... (70) ... (71) ... (72) ... (73) ... (74) ... (75) ... (76) ... (77) ... (78) ... (79) ... (80) ... (81) ... (82) ... (83) ... (84) ... (85) ... (86) ... (87) ... (88) ... (89) ... (90) ... (91) ... (92) ... (93) ... (94) ... (95) ... (96) ... (97) ... (98) ... (99) ... (100)

ΚΑΙ ΚΑΙ ... ET ET ...

MS.A. lauter.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

MS.A. lauter.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

תורה

Verſio VULG. LAT.

Invenit enim scriptum in lege, precepitque dominus in manu moysi, ut habitent filii israel in tabernaculo...

Et invenit enim scriptum in lege, precepitque dominus in manu moysi, ut habitent filii israel in tabernaculo...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

* ויחדלו מדבא בן ישראל אל אלהים יתעלה כי ידעו כי יתעלה ויחדלו מדבא בן ישראל אל אלהים יתעלה...

CAP. IX.

Die vigesimo quarto hujus ejusdem mensis, congregaverunt fratres israel in junio...

Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Et invenit enim scriptum in lege, quae mandatae dominus moysi, ut habitent filii israel in tabernaculo...

Et invenit enim scriptum in lege, quae mandatae dominus moysi, ut habitent filii israel in tabernaculo...

Et invenit enim scriptum in lege, quae mandatae dominus moysi, ut habitent filii israel in tabernaculo...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

* ويحدثنا المدوني في السريعة التي امر الله بك في موسى ان يكفوا بنو اسرائيل في مطال الكحل...

CAP. IX.

Die vigesima quarta mensis ejusdem mensis, congregaverunt fratres israel in junio...

Verflo VULGAR. LAT.

Et fruges ejus multiplicauerunt regibus... nos propter peccata nostra et corpora...

יהונתן מלך יהודה... יהונתן מלך יהודה... יהונתן מלך יהודה... יהונתן מלך יהודה...

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

37. מלכותא נהבסא חסדא זבנא חסדא... מלכותא נהבסא חסדא זבנא חסדא... מלכותא נהבסא חסדא זבנא חסדא...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranliteratione LATINA.

37. Καὶ οὐκ ἐλάττωσαν οὐδὲν τῶν βασιλέων... καὶ οὐκ ἐλάττωσαν οὐδὲν τῶν βασιλέων...

ΚΑΡ. X. Καὶ οὐκ ἐλάττωσαν οὐδὲν τῶν βασιλέων... Καὶ οὐκ ἐλάττωσαν οὐδὲν τῶν βασιλέων...

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

37. لَسْتَعْلَمُ عَلَيْنَا أَلْوَكُ الَّذِينَ سَلَطَتْ عَلَيْنَا مِنْ أَجْلِ ظُلْمَانَا... لَسْتَعْلَمُ عَلَيْنَا أَلْوَكُ الَّذِينَ سَلَطَتْ عَلَيْنَا...

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

37. ܠܫܬܥܠܡܐ ܥܠܝܢܐ ܐܠܘܟܐ ܕܠܕܝܢܐ ܫܠܬܐ ܥܠܝܢܐ... ܠܫܬܥܠܡܐ ܥܠܝܢܐ ܐܠܘܟܐ ܕܠܕܝܢܐ...

Verſio VULG. L. A. T.

נרמיה: א'

Et primis ciborum noſtrum, & libanum noſtrum...
Et decimam partem terræ noſtræ Levitæ, & decimam partem terræ noſtræ Levitæ...

CAP. XI.

Habitaverunt autem principes populi in Jeruſalem...
Et reliquæ partes populi noſtri in Jeruſalem habitaverunt...
Et decem qui habitaverunt in Jeruſalem civitate facti sunt, novem vero partes in civitatibus. Benedixit autem...

CAP. XI.

Et primis ciborum noſtrum, & libanum noſtrum...
Et decimam partem terræ noſtræ Levitæ, & decimam partem terræ noſtræ Levitæ...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Και τῶν πρώτων τῶν ἐσθίων τῶν ἡμῶν καὶ τῶν ἀλευρῶν...
Ἐκ δὲ τῆς γῆς τῆς ἡμετέρας ἐδέξατο ἡμεῖς τὴν δέκατον...

ΚΕΘ. α'

Και τῶν πρώτων τῶν ἐσθίων τῶν ἡμῶν καὶ τῶν ἀλευρῶν...
Ἐκ δὲ τῆς γῆς τῆς ἡμετέρας ἐδέξατο ἡμεῖς τὴν δέκατον...

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Ἐκ δὲ τῆς γῆς τῆς ἡμετέρας ἐδέξατο ἡμεῖς τὴν δέκατον...
Ἐκ δὲ τῆς γῆς τῆς ἡμετέρας ἐδέξατο ἡμεῖς τὴν δέκατον...

Maerones ingreditur non quod non frigitur et invenit & populi auctus in Modis illis et lectum illis de